
Coco & Coir wycieraczka do użytku wewnątrz i
na zewnątrz, 100% naturalna tkanina
kokosowa, odporna na warunki
atmosferyczne, ekologiczna mata wejściowa
(kruche ciasta)
Indeks: 486389 Producent: Southern Trident LTD Kod producenta: Short Bread

Cena: 216.25 zł

Opis

Coco & Coir wycieraczka do użytku wewnątrz i na zewnątrz,
100% naturalna tkanina kokosowa, odporna na warunki
atmosferyczne, ekologiczna mata wejściowa (kruche ciasta)
Producent: Southern Trident LTD

Ekologiczna wycieraczka Coco & Coir to idealny dodatek do twojego domu! Wykonana z 100% naturalnej tkaniny
kokosowej, jest odporna na warunki atmosferyczne i doskonale sprawdzi się zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz.
Przyciąga spojrzenia swoim eleganckim stylem i wysoką jakością wykonania.

Unikalny design maty pod drzwi sprawi, że Twój dom nabierze charakteru. Dzięki gumowemu antypoślizgowemu spodowi,
mata pozostanie na swoim miejscu nawet przy intensywnym użytkowaniu. Optymalny rozmiar i ryflowana powierzchnia
zapewniają skuteczne czyszczenie obuwia bez konieczności kompromisów.

Zróżnicowane wzory dostępne w naszej kolekcji umożliwiają dopasowanie do każdego wnętrza. Wybierz ekologiczną i
trwałą wycieraczkę, która nie tylko spełni swoją funkcję praktyczną, ale także stanie się stylowym elementem dekoracyjnym
Twojego domu.

Wysoka jakość - ta bardzo chłonna wycieraczka jest solidna, trwała i idealna do wszystkich okrągłych zastosowań.
Idealnie nadaje się zarówno do użytku wewnątrz, jak i na zewnątrz i stanowi barierę, aby usunąć brud wchodzący do
domu.
Gumowy antypoślizgowy spód - wytrzymała mata drzwiowa może być stosowana na każdej powierzchni i ma
antypoślizgowy spód, który utrzymuje matę na swoim miejscu nawet po chodzeniu, dając dobre ruchy do czyszczenia
butów.
OPTYMALNY ROZMIAR – ta mata wejściowa o wymiarach 75 x 45 cm i 1,8 cm grubości i jest wyposażona w
ryflowaną powierzchnię zapewnia wysokiej jakości powierzchnię skrobaka. Umożliwia to idealne czyszczenie
powierzchni butów bez konieczności zajmowania się nieporęcznymi drzwiami.
Różnorodność wzorów - Nasz asortyment mat ma różne wzory i z pewnością znajdziesz taki, który najlepiej pasuje do
twojego charakteru i domu.
Mata pod drzwi, jeśli jest wykonana z Coir, która jest w 100% naturalna o stabilnej jakości, która wytrzyma dłużej i doda
uroku Twojemu progowi drzwi.



Stan Nowy

zawarte komponenty: wycieraczka
waga przedmiotu: 2.5 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Wysoka jakość - ta bardzo chłonna wycieraczka jest solidna, trwała i idealna do
wszystkich okrągłych zastosowań. Idealnie nadaje się zarówno do użytku wewnątrz, jak i na zewnątrz i stanowi barierę,
aby usunąć brud wchodzący do domu., Gumowy antypoślizgowy spód - wytrzymała mata drzwiowa może być
stosowana na każdej powierzchni i ma antypoślizgowy spód, który utrzymuje matę na swoim miejscu nawet po
chodzeniu, dając dobre ruchy do czyszczenia butów., OPTYMALNY ROZMIAR – ta mata wejściowa o wymiarach 75 x
45 cm i 1,8 cm grubości i jest wyposażona w ryflowaną powierzchnię zapewnia wysokiej jakości powierzchnię
skrobaka. Umożliwia to idealne czyszczenie powierzchni butów bez konieczności zajmowania się nieporęcznymi
drzwiami., Różnorodność wzorów - Nasz asortyment mat ma różne wzory i z pewnością znajdziesz taki, który najlepiej
pasuje do twojego charakteru i domu., Mata pod drzwi, jeśli jest wykonana z Coir, która jest w 100% naturalna o
stabilnej jakości, która wytrzyma dłużej i doda uroku Twojemu progowi drzwi.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Coco & Coir
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 667486422728, 0667486422728, 00667486422728
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 45*75
numer części: Short Bread
styl: Klasyczny
kolor: Miedziana granica witamy
nazwa typu elementu: Mata do drzwi
wzór: Kraciasty
rodzaj okazji: Parapetówka, Wesele
waga opakowania przedmiotu: 2.8 kilograms
producent: Southern Trident LTD
kształt przedmiotu: Prostokąt
użycie wewnątrz na zewnątrz: outdoor
zalecane węzły przeglądania: 20853365031
temat: Witamy
numer modelu: Short Bread
specjalna funkcja: antypoślizgowy.
specjalny typ rozmiaru: 45 x 75
nazwa przedmiotu: Coco & Coir wycieraczka do użytku wewnątrz i na zewnątrz, 100% naturalna tkanina kokosowa,
odporna na warunki atmosferyczne, ekologiczna mata wejściowa (kruche ciasta)
data uruchomienia strony produktu: 2019-05-13T10:28:54.635Z
materiał: Włókno kokosowe
instrukcje opieki: Prać wyłącznie ręcznie
przelicznik jednostek: 1
rodzaj pokoju: Korytarz

Parametry
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